
 

Pagina 1 di 2 
 

 

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO DI CASTROVILLARI 

VIA COSCILE, 28 - 87012 CASTROVILLARI TEL. 098121161 

CSMM303009@ISTRUZIONE.IT CSMM303009@PEC.ISTRUZIONE.IT 

All’albo pretorio online 
Ad Amministrazione trasparente 

Agli atti 
Al sito web 

 

Oggetto: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA Esperto Collaudatore per la realizzazione 
del Progetto PNRR M4C1I3.2-2022-961-P-24926 – CUP I54D22004590006. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 
Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai 
sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59 ; 

VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 
funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica 
Amministrazione e per la semplificazione amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento 
del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.  

VISTO  il D.I. 129/2018 “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO il Decreto del Ministero dell’Istruzione n.161 del 14.06.2022 di Adozione del “Piano 
Scuola 4.0” in attuazione della linea di investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, 
cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori” nell’ambito della Missione 4 
– Componente 1 – del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione 
europea – Next Generation EU; 

VISTO il Decreto del Ministero dell’Istruzione n.218 del 08.08.2022 di Riparto delle risorse 
tra le istituzioni scolastiche in attuazione del Piano “Scuola 4.0” di cui alla Missione 4 – 
Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di 
istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole 
innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori” del Piano 
nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU. 

VISTO  l’Allegato 1 al citato Decreto n.218 del 08.08.2022, nel quale è indicato l’importo 
complessivo destinato a questa Istituzione Scolastica, pari a di € 113.568,58; 

VISTO l’Accordo di concessione prot.46745 del 17 marzo 2023 per la realizzazione del 
progetto denominato “TUTTI IN CL@ASSE 4.0” -  M4C1I3.2-2022-961-P-24926; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n.18 del 5 maggio 2023 con la quale è stato assunto 
nel Programma Annuale il progetto; 

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO DI CASTROVILLARI (CS) - C.F. 94023430781 C.M. CSMM303009 - ACBC5A8 - Ufficio protocollo

Prot. 0003408/U del 21/12/2023



 

Pagina 2 di 2 
 

VISTO l’Avviso per l’individuazione di un esperto Collaudatore necessario per la 
realizzazione del Progetto prot.3324/U del 4 dicembre 2023; 

VISTO             il verbale della Commissione giudicatrice con la graduatoria formulata, 
 

DETERMINA 
 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, in Amministrazione 
trasparente e sul sito web dell’Istituto, della seguente graduatoria provvisoria: 
 
 

Graduatoria provvisoria Esperto Collaudatore - progetto PNRR M4C1I3.2-2022-961-P-24926 

Posizione Cognome e nome Punteggio Note 

1 Falbo Antonio 100 Candidato in servizio presso altra Istituzione scolastica 

2 Cozza Pasquale 77 Candidato in servizio presso altra Istituzione scolastica 

3 Altomari Carmine 48 Candidato in servizio presso altra Istituzione scolastica 
 

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo, da presentare al Dirigente Scolastico entro 
le ore 9:00 del 5 gennaio 2024. 
Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 
 

                                                                                                                    Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                            Prof. Gianmarco D’AMBROSIO                                                                                                                                       
                                                                                                                                                         Documento con firma digitale SIDI apposta ai sensi del 
                                                                                                                                                     Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 


		2023-12-21T09:22:28+0100
	DMBGMR71L30H703N




